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      Krosno, dnia 30.01.2020 r.

Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa ul. Polnej w Krośnie”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 1:

Prosimy o jednoznaczne określenie koloru mieszanki mineralno – bitumicznej, 
z jakiej ma być wykonana nawierzchnia ścieżki pieszo jezdnej.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż nawierzchnia ścieżki rowerowej z możliwością ruchu pieszych ma być wykonana z mieszanki mineralno – asfaltowej 
w kolorze czerwonym.
Pytanie nr 2:

Z przeprowadzonych oględzin i pomiarów w terenie wynika że długość ogrodzeń które będą wymagały przebudowy wynosi co najmniej 813 mb, natomiast 
z załączonej dokumentacji w tym przedmiaru robót wynika że ujęto zakres 
o długości 546 mb. W związku z powyższym prosimy o ponowne przeanalizowanie 
i podanie prawidłowych ilości, które należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż załączony do przetargu przedmiar robót ma charakter wyłącznie pomocniczy, co wynika z zapisów SIWZ, pkt. 20.2 ppkt e). Oznacza to, że nie może być on jedyną podstawą do oszacowania przez wykonawcę zakresu robót. Zgodnie z treścią pkt 20.2 ppk b) „cena musi zawierać wszystkie koszty związane 
z realizacją zadania, wynikające z SIWZ wraz z załącznikami, jak również nie ujęte 
w niej, a niezbędne do wykonania zadania”.
Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada aktualne warunki techniczne poszczególnych gestorów sieci, występujących na rozbudowywanym odcinku ulicy Polnej. 

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż posiada decyzję ZRID opatrzoną rygorem natychmiastowej wykonalności. Zgodnie z pismem Ministra Infrastruktury 
z dnia 24 listopada 2010 r. (w załączeniu) Inwestor nie jest zobowiązany uzyskać nowych uzgodnień branżowych, jeżeli, w okresie obowiązywania pozwolenia na budowę, upłynął termin ważności dotychczasowych uzgodnień. Uzgodnienia były ważne w dniu złożenia wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID).
Ponadto Zamawiający informuje, iż w przedmiarze branży drogowej – koszty kwalifikowane należy pominąć pozycję nr 19 tj. „Odtworzenie ogrodzeń wraz 
z podmurówką i bramami wjazdowymi w nowej lokalizacji w technologii 
i materiałach odpowiadających istniejącemu ogrodzeniu; Długość ogrodzeń do odbudowy: 546 m”.
Zamawiający informuje, iż przebudowa ogrodzeń stanowi element decyzji odszkodowawczej jako składnik majątkowy nieruchomości i leży po stronie właścicieli nieruchomości.
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